
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1  
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne: 7. 10. 2022 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

se sídlem:  Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 
zastoupena:            Ing. Jiří Veverka, ředitel  
IČ:   00534242 

 
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 
 

„Modernizace Nemocnice Třinec – II. Etapa, II. Část – Dodávka 
magnetické rezonance včetně pozáručního servisu.“ 

 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), sděluje následující změnu vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
Dotaz uchazeče  
V dokumentu „Příloha_č._3_-_ZD__TECHNICKÁ_SPECIFIKACE_PŘEDMĚTU_VEŘEJNÉ_ZAKÁZKY_-_final_-
_9.8.2022.docx“, zadavatele „Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, Kaštanová 268, Dolní Lištná, 739 61 Třinec”, 
požadujete v odstavci: „Vyhodnocovací stanice:”: 
Nezávislá síťová vyhodnocovací stanice s možností následného vybavení o licence pro náročné vyhodnocení vyšetření 
na MR i jiných modalitách (CT) 
A dále pak: 4ks pracovní stanice 
Z hlediska provozu je mnohem vhodnější už od 2 vyhodnocovacích pracovišť vybavit se vyhodnocovacím portálem, 
který může podporovat práci na více (v podstatě neomezeném množství) vyhodnocovacích stanicích. Výhoda je v 
jednodušší distribuci dat, data jsou na jednom místě, shodně jako případné rekonstrukce i data, vzniklá zpracováním. 
Stejně tak není potom zapotřebí vybavovat potřebnými licencemi každou stanici zvlášť, ale licence na pokročilé 
zpracování (pro různé modality) mohou být sdílené pro všechna vyhodnocovací pracoviště. 
 
Dotaz: Připouštíte splnění tohoto požadavku dodáním vyhodnocovacího portálu a 4 ks pracovních stanic pro 
vyhodnocení, každou se dvěma min. 24“ diagnostickými monitory, s možností archivace na CD/DVD na každé z nich a 
s možností využívat standardní vyhodnocení (Současné zobrazení MPR ve 3 libovolných rovinách s okamžitou 
odezvou na změnu roviny pro min. 5 současných uživatelů, MIP, minIP, 3D Surface i Volume rendering pro min. 5 
současných uživatelů, Zobrazení 2D s možností zobrazení minimálně 4 sérií se synchronním posunem obrázků pro 
min. 5 současných uživatelů) bez omezení současně na všech vyhodnocovacích stanicích a specializovaný SW 
(Vyhodnocení 4D tkáňové perfuze, kvalitativní ( wash-in, wash-out, TTP..) i kvantitativní ( Toftův model, Ktrans, Kep, 
Ve), s elastickou pohybovou korekcí, Software pro kvantitativní analýzu, výpočet a barevné zobrazení TTP, MTT, CBV 
a CBF, Vyhodnocení spektroskopických vyšetření jednovoxelových i spektroskopického zobrazování 2D/3D) v jednu 
chvíli na jedné, libovolné z nich? 
 
 
Vyjádření zadavatele 
 
Ano, zadavatel připouští navrhované řešení. Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil minimální požadavky na 
dodávku a instalaci dodávaného zboží a navrhované řešení se týká pouze softwarového řešení instalace, tudíž 
zadavatel konstatuje, že se nejedná o variantní řešení. 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek:  
 



 

 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 8. 11. 2022 do 10:00 hodin 
 
Nabídka se podává písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje.  
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html  
 
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 8. 11. 2022 v 10:01 
hodin 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

…………..…………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

 
 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1
	VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne: 7. 10. 2022
	S pozdravem


		2022-10-12T10:42:33+0200
	Roman Tyl




